
Ceník 2017



1

S016199236 8594157932243 mix displej 36 14,00 16,94

S016102236 8594157931833 černá displej 36 14,00 16,94

S016399240 8594157931888 barevný mix displej 40 11,30 13,67

S016399112 8594157931895 barevný mix krabička 12 11,30 13,67

S011199248 8594157930874 barevný mix displej 48 6,50 7,87

S011199112 8594157931451 barevný mix krabička 12 6,50 7,87

S011299112 8594157932465 barevný mix krabička 12 5,30 6,41

S011201112 8594157933417 černé krabička 12 5,30 6,41

S011202112 8594157931901 modré krabička 12 5,30 6,41

S011208112 8594157931949 bílé krabička 12 5,30 6,41

Lehké plastové kuličkové pero s tvarovaným úchopem a se sametově hladkým povrchem. Elegantní krémová, kávová a černá 
barva. Easy ink náplň ( náhr. náplň: S0297 ) – modrý inkoust s nízkou viskozitou pro pohodlnější a plynulejší psaní. 
Dodáváno v displeji. 

Lehké plastové kuličkové pero s tvarovaným úchopem a se sametově hladkým povrchem. Easy ink náplň ( náhr. náplň: S0297 ). 
Šířka stopy: 0,5 mm. Dodáváno v displeji, pouze černá barva s modrou náplní.

Plastové kuličkové pero. Pogumovaný úchop s trojhranným průřezem umožňuje velmi pohodlné držení a psaní. 
Easy ink náplň ( náhr. náplň: S0297 ). Šířka stopy: 0,5 mm. Barevný mix výrazných barev. Dodáváno v displeji a krabičce.

Kuličkové pero, pogumovaný barevný úchop, modrá náplň, 5 barev.

Kuličkové pero, modrá náplň, 6 barev.

PANTHER NATURE

PANTHER

TRIANGLE

FRUITY

S0161

S0161

S0163

S011199

S011299

Psací potřeby / kuličková pera Easy ink

S011799240 8594157932410 barevný mix displej 40 13,40 16,21

S011722112 8594157932410 modrá krabička 12 13,40 16,21

S011398224 8594157932434 barevný mix displej 24 10,30 12,46

Ergonomicky tvarované pero se sametově hladkým povrchem pro příjemné držení a psaní. Modrá náplň EASY INK ( náhr. náplň: 
S0297 ) – inkoust s nízkou viskozitou pro pohodlnější a plynulejší psaní. Šířka stopy: 0,5 mm. Mix 9 pestrých barev. 
Balení: krabička nebo displej. 

Elegantní kuličkové pero s hladkým lesklým povrchem a s průhledným klipem. Tvarované tělo v mléčné barvě bez viditelné náplně. 
Vrchní část pera barevná s jemným potiskem. Easy ink náplň – inkoust s nízkou viskozitou pro pohodlnější a plynulejší psaní. 
Balení: průhledná krabička, mix 4 barev. Šířka stopy: 0,5 mm. Náhradní náplň: S0297 (modrá).

ACTIVE

FREEZE

S0117

S0113

S011271112 8594157931307 černá krabička 12 5,70 6,90

S011272112 8594157933196 modrá krabička 12 5,70 6,90

S011273112 8594157933202 červená krabička 12 5,70 6,90

S011274112 8594157933448 zelená krabička 12 5,70 6,90

Kuličkové pero - průhledné, barva klipu odpovídá barvě náplně.S0112

obj. číslo EAN-kód popis výrobku obsah min./bal. doporučená 
koncová cena Kč/ks

bez DPH vč DPH

Psací potřeby / kuličková pera



0.3

0.3

obj. číslo EAN-kód popis výrobku obsah min./bal. doporučená 
koncová cena Kč/ks

bez DPH vč DPH

2

Psací potřeby / gelová pera

S011501150 8594157932939 černá krabička 50 3,10 3,75

S011502150 8594157932540 modrá krabička 50 3,10 3,75

S011503150 8594157932953 červená krabička 50 3,10 3,75

S011504150 8594157932564 zelená krabička 50 3,10 3,75

Jednorázové kuličkové pero, barva víčka odpovídá barvě náplně.S0115

S011298112 8594157932496 barevný mix krabička 12 6,10 7,38

S011298228 5905647403212 barevný mix displej 28 6,10 7,38

S011499112 8594157931154 barevný mix krabička 12 11,00 13,31

S011802112 8594157932960 modrá náplň krabička 12 4,20 5,08

S011902150 8594157930898 modrá displej 50 4,10 4,96

S012202112 85941579330621 modrá krabička 12 13,40 16,21

Kuličkové pero - průhledné, modrá náplň.

Kuličkové pero, pogumovaný úchop, kovový klip, 5 barev, velkokapacitní modrá náplň.

Plastové kuličkové pero s pogumovaným tělem a speciálně tvarovaným úchopem pro pohodlnější psaní.

Kuličkové pero s modrou náplní v atraktivním designu. Extra lehké s gumovým úchopem pro pohodlné psaní.

Gelový roller, stiskací mechanismus, gumový grip.

S011298

S011499

S0118

S0119

S0122

S011897240 8594157931017 barevný mix displej 40 5,40 6,53

S011896240 8594147930181 barevný mix displej 40 6,80 8,23

S011899260 8594147930181 barevný mix displej 60 9,30 11,25

S011822112 8594147932427 modrá krabička 12 9,30 11,25

S016402236 8594147932441 modrá displej 36 9,30 11,25

Lehké kuličkové pero s extra tenkým hrotem  - náplň NEEDLE TIP, modrá. Dodáváno v displeji.

Kuličkové pero s 6 veselými motivy, lehké a tenké. Modrá náplň NEEDLE TIP. Dodáváno v displeji.

Odlehčené kuličkové pero vhodné do kanceláře, školy nebo k zápisu poznámek. Tenké tělo se sametově
hladkým povrchem a s vroubkovaným gripem pro pohodlnější úchop a psaní. Modrá náplň. Šířka stopy: 0,5 mm.
Mix 9 pestrých barev. Balení: krabička nebo displej. Náhradní náplň S0293.

Moderní kuličkové pero s drážkovaným pogumovaným úchopem a uzavíratelným víčkem. Průsvitné tělo s pevným plastovým 
klipem pro praktické zachycení pera. Viditelný barevný potisk s motivem „city runner“. Modrá náplň. Šířka stopy: 0,5 mm. 
Displej: 36 ks. Náhradní náplň S0298.

Gelové pero s hexagonálním tvarem a matným pogumovým povrchem. Krystalicky čiré víčko s klipem kryje špičku kovového 
vzhledu. Snadné psaní s gelovou náplní - šíře stopy: 0,5 mm. Výběr ze 3 barev. Baleno v krabičce dle barvy.

STRIPES

HAPPY TIME

PURE

CITY RUNNER

GELOVÉ PERO

S0118

S0118

S0118

S0164

S0121

S012101112 8594157933127 černá krabička 12 9,90 11,98

S012102112 8594157933141 modrá krabička 12 9,90 11,98

S012103112 8594157933165 červená krabička 12 9,90 11,98

S016299236 8594157931857 barevný mix displej 36 16,50 19,97

Plastové kuličkové pero a stylus v jednom. Díky gumové nástavbě na špičce je pero možné používat jako stylus pro dotykové obra-
zovky telefonů a tabletů. Barevný mix - černá, modrá, červená. Dodáváno v displeji. Náhradní náplň S0293.

TOUCHS0162



0.3

Psací potřeby / mikrotužky

Lepidlo

Korekční strojky

Psací potřeby / náplně

S013299112 8594157932700 barevný mix krabička 12 6,10 7,38

S036200136 5905647401775 tekuté lepidlo, 
35 ml

displej 36 8,70 10,53

S032308324 8594157930379 korekční strojek, 
5 mm x 8,5 mm

blistr 24 20,70 25,05

S032408236 8594157931871 mini-korekční strojek, 
5 mm x 6 m

displej 36 19,70 23,84

S029101320 5905647401492 černá, 20 ks blistr 1 143,50 173,64

S029102320 5905647401508 modrá, 20 ks blistr 1 143,50 173,64

S029103320 5905647401515 červená, 20 ks blistr 1 143,50 173,64

S029202305 5905647400327 modrá, 5 ks blistr 1 61,90 74,90

S029301981 8594157933233 černá, 100 ks krabička 1/10 155,00 187,55

S029302981 8594157932595 modrá, 100 ks krabička 1/10 155,00 187,55

S029303981 8594157932588 červená, 100 ks krabička 1/10 155,00 187,55

S029304981 --- zelená, 100 ks krabička 1/10 155,00 187,55

S029401106 5905647403397 černá, 6 ks krabička 1/50 15,50 18,76

S029402106 5905647403403 modrá, 6 ks krabička 1/50 15,50 18,76

S029403106 5905647403410 červená, 6 ks krabička 1/50 15,50 18,76

S029404106 zelená, 6 ks krabička 1/50 15,50 18,76

S029602981 8594157931628 modrá, 100 ks krabička 1 155,00 187,55

S029702981 8594157931925 modrá, 100 ks krabička 1 270,00 327,18

Mikrotužka 0,5 mm.

Tekuté lepidlo Spoko, 35 ml.

Gelová náplň pro roller S0121.

Gelová VELKOKAPACITNÍ náplň pro roller S0122.

Náplň X20 do kuličkového pera.

Velkokapacitní náplň do kuličkového pera.

Náplň do kuličkového pera NEEDLE TIP. Náplň je součástí kuličkových per S0118 Stripes a Happy time.

Náplň do kuličkového pera EASY INK.
Inkoust s nízkou viskozitou pro pohodlnější a plynulejší psaní. Náplň je součástí kuličkových per S0161 Panther a S0163 Triangle.

S013299

S0362

S0323

S0324

S0291

S0292

S0293

S0294

S0296

S0297

obj. číslo EAN-kód popis výrobku obsah min./bal. doporučená 
koncová cena Kč/ks

bez DPH vč DPH

S029802981 --- modrá, 1 ks blistr 1 11,30 13,67

Náplň do kuličkového pera S0164 City Runner.S0298

3

SIDE WAY

CORRY

Korekční strojek jednorázový, boční odvin pásky, 5 mm × 8,5 m. Balení: blistr.

Mini korekční strojek, jednorázový, 5 mm × 6 m. Balení: displej s víčkem

Psací potřeby / rollery

S015101112 8594157930829 černá krabička 12 12,40 15,00

S015102112 8594157930799 modrá krabička 12 12,40 15,00

S015103112 8594157930812 červená krabička 12 12,40 15,00

S015104112 8594157930805 zelená krabička 12 12,40 15,00

Roller na bázi volného inkoustu, který umožňuje 100% vypsání náplně.S0151



Školní nůžky

Kovové nůžky

Kancelářské nůžky

Kancelářské nůžky

S053502301 8594157933295 kancelářské nůžky 15 cm, 
symetrické, 
čepel z nerezové oceli

try-me-card 12 21,20 25,65

S053602301 8594157933301 kancelářské nůžky 18 cm, 
symetrické, 
čepel z nerezové oceli

try-me-card 12 24,90 30,13

S053702301 8594157933318 kancelářské nůžky 21 cm, 
asymetrické, 
čepel z nerezové oceli

try-me-card 12 32,30 38,96

S053902301 8594157933325 kancelářské nůžky 26 cm, 
asymetrické, 
čepel z nerezové oceli

try-me-card 12 44,60 53,97

S054202301 8594157932847 kancelářské nůžky 16 cm, 
symetrické, 
čepel z nerezové oceli

try-me-card 12 17,60 21,30

S054402301 8594157932861 kancelářské nůžky 21 cm,
asymetrické, 
čepel z nerezové oceli

try-me-card 12 28,50 34,49

S055602301 8594157932991 nůžky kancelářské 18 cm, 
symetrické, pogumovaný 
grip

try-me-card 12 31,10 37,63

S055702301 8594157933004 nůžky kancelářské 18 cm, 
symetrické, pogumovaný 
grip

try-me-card 12 41,50 50,22

S053299301 8594157933103 Student - školní nůžky
18 cm, rukojeť z měkčené-
ho plastu, asymetrické

try-me-card 12 29,17 35,30

S053399301 8594157933110 Kids - školní nůžky 13 cm, 
měřítko na čepeli

try-me-card 24 13,72 16,60

S053499301 8594157930843 Kids - školní nůžky 13 cm, 
s kulatou špičkou

try-me-card 24 20,58 24,90

S053499230 --- Kids - školní nůžky 13 cm, 
s kulatou špičkou

displej 30 20,58 24,90

S052120912 --- kovové nůžky Spoko 14 cm pouzdro 12 39,40 47,67

S052220912 --- kovové nůžky Spoko 17 cm pouzdro 12 50,30 60,86

S052320912 --- kovové nůžky Spoko 20 cm pouzdro 12 69,10 83,61

S0532

S0533

S0534

S0521
S0522
S0523

S0535

S0536

S0537

S0542

S0539

S0544

obj. číslo EAN-kód popis výrobku obsah min./bal. doporučená 
koncová cena Kč/ks

bez DPH vč DPH

S0556

S0557

3 
4

COMFORT

 ECONOMY

kvalitně zpracované kancelářské nůžky. Nerezové rukojeti potažené barevným plastem - zelenomodrá kombinace, ergonomický 
tvar s drobnými body. Balení: blistr s plastovým krytem, možnost vyzkoušení. Vel. 18 a 21 cm. Prodloužená záruka 3 roky.

 ERGONOMY

CLASSIC

STUDENT / KIDS



Ořezávátka
S038699224 8594157932618 Clipper ořezávátko, 

s kontejnerem, mix 4 barev
displej 24 9,42 11,40

S038399260 8594157932601 Element ořezávátko, 
mix 6 barev

displej 60 9,42 11,40

S038499224 8594157932656 školní ořezávátko s víkem a 
kontejnerem, barevný mix

krabička 24 6,03 7,30

S038599224 8594157932670 školní ořezávátko s víkem 
a kontejnerem, dvojité, 
barevný mix

krabička 24 9,42 11,40

S038799224 8594147930334 jednoduché průhledné 
ořezávátko s kontejnerem, 
barevný mix

krabička 24 6,86 8,30

S038899212 8594157931772 ořezávátko dvojité, design 
fotbalového míče, 
s kontejnerem, barevný mix

displej 12 24,96 30,20

S0384

S0385

S0387

S0388

obj. číslo EAN-kód popis výrobku obsah min./bal. doporučená 
koncová cena Kč/ks

bez DPH vč.DPH

S0386

S0383

5

Kružítka

S051199210 
 

8594157930393 jednoduché kovové kružítko
kružnice Ø 30 cm, mix barev

etuje 12 24,96 30,20

S051299401 8594157930416 jednoduché kovové kružítko 
s náhradní tuhou a ořezávátkem,
kružnice Ø 30 cm

krabička 24 30,08 36,40

S051402401 8594157930423 kovové kružítko s jedním ohebným 
kloubem a náhradní tuhou, vel. 14 
cm, kružnice Ø 48 cm

krabička 20 48,10 58,20

S051502401 8594157930850 kovové kružítko se dvěma ohebnými 
klouby a náhradní tuhou, vel. 15,5 cm, 
kružnice Ø 50 cm

krabička 10 81,65 98,80

S0511

S0512

S0514

S0515

S051699401 8594157932571 Dynamic kovové kružítko s náhradní 
tuhou, mix 4 barev

plastové
pouzdro

12 63,64 77,00

S0516 DYNAMIC
Moderní atypický tvar kružítka s plastovými doplňky a náhradní tuhou. Žádné oddělitelné součástky - vše v jednom celku. 
Kružnice Ø 24 cm. Délka: 13 cm. Mix 4 zářivých barev. Balení: plastové pouzdro s náhradní náplní.

S0511 S0512 S0514 S0515



obj. číslo EAN-kód popis výrobku obsah min./bal. doporučená 
koncová cena Kč/ks

bez DPH vč DPH

6

Štětce  
S0331

 
ŠTĚTCE KULATÉ 
Vlasový štětec kulatý, 12 velikostí. Vhodný pro práci s vodovými barvami. Pro běžné školní a volnočasové aktivity. Dřevěná 
černá lakovaná násadka. Délka štětců tohoto typu 17 - 20 cm. Balení: 12 ks.

S033100112 8594157932731  velikost 0 krabička 1/12 4,88 5,90
S033102112 8594157932755  velikost 2 krabička 1/12 4,88 5,90
S033104112 8594157932762  velikost 4 krabička 1/12 5,29 6,40
S033106112 8594157932779  velikost 6 krabička 1/12 5,70 6,90
S033108112 8594157932786  velikost 8 krabička 1/12 6,53 7,90
S033110112 8594157932793  velikost 10 krabička 1/12 6,94 8,40
S033112112 8594157932809  velikost 12 krabička 1/12 8,18 9,90
S033114112 8594157932816  velikost 14 krabička 1/12 9,83 11,90
S033116112 8594157932878  velikost 16 krabička 1/12 12,31 14,90
S033118112 8594157932885  velikost 18 krabička 1/12 14,38 17,40
S033120112 8594157932892  velikost 20 krabička 1/12 16,45 19,90

S0335 ŠTĚTCE PLOCHÉ
Štětinový štětec plochý, 8 velikostí. Vhodný pro práci s hutnými barvami - tempera, akrylové, nanášení lepidel a
speciálních laků. Dřevěná černá lakovaná násadka. Délka štětců tohoto typu 17 - 20 cm. Balení: 12 ks.

S033502112 8594157932823 velikost 2 krabička 1/12 5,29 6,40

S033504112 8594157932830 velikost 4 krabička 1/12 5,70 6,90

S033506112 8594157933257 velikost 6 krabička 1/12 6,12 7,40

S033508112 8594157932854 velikost 8 krabička 1/12 7,36 8,90

S033510112 8594157933240 velikost 10 krabička 1/12 7,77 9,40

S033512112 8594157932908 velikost 12 krabička 1/12 9,01 10,90

S033514112 8594157932915 velikost 14 krabička 1/12 12,31 14,90

S033516112 8594157932649 velikost 16 krabička 1/12 14,38 17,40

Stojánky

L-STOJÁNKY 
Jednoduchý čirý stojánek pro snadné vložení informací. Vhodné umístění na pulty recepcí, v restauračních zařízeních, 
k prezentaci produktů a organizačních informací. Tvar L pro jednostranné použití. Orientace na výšku/na šířku. 

SLA4L 8595578367584 L-stojánek formát A4 na šířku 1 97,00 117,37
SLA4P 8595578367614 L-stojánek formát A4 na výšku 1 97,00 117,37
SLA5L 8595578367577 L-stojánek formát A5 na šířku 1 63,00 76,23
SLA5P 8595578367607 L-stojánek formát A5 na výšku 1 63,00 76,23
SLA7PXV 8595578313208 L-stojánek formát A7 na výšku 1 45,00 54,45
SLA8PXV 8595578313222 L-stojánek formát A8 na výšku 1 40,00 48,40
SLA9PXV 8595578313246 L-stojánek formát A9 na výšku 1 38,50 46,59

T-STOJÁNKY 
Oboustranně čitelné informace - čirý stojánek ve tvaru T pro snadné umístění informací. Použití na recepci, v restauračních 
zařízeních, k prezentaci produktů v obchodech a organizačních informací v kancelářích. Orientace na výšku/na šířku.

STA4L 8595578367676 T-stojánek formát A4 na šířku 1 189,90 229,78
STA4P 8595578367645 T-stojánek formát A4 na výšku 1 181,00 219,01
STA5L 8595578367669 T-stojánek formát A5 na šířku 1 87,90 106,36
STA5P 8595578367638 T-stojánek formát A5 na výšku 1 87,90 106,36
STA6L 8595578367652 T-stojánek formát A6 na šířku 1 60,50 73,21
STA6P 8595578367621 T-stojánek formát A6 na výšku 1 60,50 73,21



S0411-7 S0422-4 S0431-3S0421

obj. číslo EAN-kód popis výrobku min./bal. doporučená 
koncová cena Kč/ks

bez DPH vč DPH

7

S0443 S044375599 8594157931789 prospektové obaly A4, PP, 100 µm, lesklé 1/100 2,03 2,45

S0444 S044475599 8594157931765 prospektové obaly A4, PP, 150 µm, lesklé 1/100 3,12 3,78

S0447 S044776599 8594157931918 prospektové obaly A5, PP, 50 µm, matné, 100 ks 1/10 46,70 56,50

Registry
materiál: polypropylen

S0411 S041107501 4021627088567 A4, PP šedý s potiskem, 1-5 karton 1/50 11,10 13,43
S0412 S041207501 4021627088574 A4, PP šedý s potiskem, 1-10 karton 1/50 17,20 20,81
S0413 S041307501 4021627088581 A4, PP šedý s potiskem, 1-12 karton 1/25 20,50 24,81
S0414 S041407501 4021627088598 A4, PP šedý s potiskem, 1-31 karton 1/10 45,10 54,57
S0415 S041507501 4021627088604 A4, PP šedý s potiskem, A-Z, 20 listů karton 1/25 30,30 36,66

    S0416 S041607501 8594157931796 A4, PP šedý, 1-20 karton 1/25 30,30 36,66
 S0417 S041707501 8594157931802 A4, PP šedý, leden-prosinec karton 1/25 20,50 24,81

S0421 S042199501 4021627088611 A4, PP červený s potiskem, 1-6 karton 1/50 14,50 17,55
S0422 S042299501 4012627088628 A4, PP barevný, 5 listů karton 1/50 14,50 17,55
S0423 S042399501 4021627088635 A4, PP barevný, 2 × 5 listů karton 1/25 23,20 28,07
S0424 S042499501 4021627088642 A4, PP barevný, 2 × 6 listů karton 1/25 27,60 33,40

materiál: karton

S0431 S043199501 4021627088659 kartonový registr A4 barevný, 
bez potisku, 5 listů karton 1/50 9,40 11,37

S0432 S043299501 4021627088666 kartonový registr A4 barevný, 
bez potisku, 2 × 5 listů karton 1/25 16,80 20,33

  S0433 S043399501 8594157931819 kartonový registr A4 barevný, 
bez potisku, 2 × 6 listů karton 1/25 20,20 24,44

Poznámkové bloky

Poznámkový blok v pevných deskách s kroužkovou vazbou. Formát A4, počet listů: 80.
Boční perforace a děrování snadné odtržení jednotlivé stránky a zařazení do 4kroužkových pořadačů.

Tradiční poznámkový blok s lepenou vazbou. Formát A4 a A5. Počet listů: 50.

COLLEGE BLOCK A4, 80 LISTŮ

POZNÁMKOVÝ BLOK, LEPENÝ, 50 LISTŮ

S082461510 8594157932267 A4, linkovaný, modrý 10/30 24,60 29,77

S082462510 8594157932274 A4, čtverečkovaný, červený 10/30 24,60 29,77

S082463510 8594157932281 A4, prázdný, zelený 10/30 24,60 29,77

S081461510 8594157932298 A4, linkovaný, modrý 10/100 16,40 19,84

S081462510 8594157932304 A4, čtverečkovaný, červený 10/100 16,40 19,84

S081463510 8594157932311 A4, prázdný, zelený 10/100 16,40 19,84

S081561510 8594157932328 A5, linkovaný, modrý 10/100   9,70 11,74

S081562510 8594157932335 A5, čtverečkovaný, červený 10/100   9,70 11,74

S081563510 8594157932342 A5, prázdný, zelený 10/100   9,70 11,74

Prospektové obaly

Barva obalů bude v průběhu roku změněna: červený - linkovaný, zelený - čtverečkovaný, modrý - prázdný list.



S06210297L 
rozměr etikety:
210 × 297 mm
Etiket v balení: 
100 ks; EAN-kód: 
8585026119025

S062101480 
rozměr etikety:
210 × 148 mm
Etiket v balení: 
200 ks; EAN-kód: 
8585026100030

S060700290 
rozměr etikety:
70 × 29,6 mm
Etiket v balení: 3000 
ks; EAN-kód: 
8585026100191

S061051480
rozměr etikety:
105 × 148 mm
Etiket v balení: 
400 ks; EAN-kód: 
8585026101044

S061050740
rozměr etikety:
105 × 74 mm
Etiket v balení: 
800 ks; EAN-kód: 
8585026100054

S061050700 
rozměr etikety:
105 × 70 mm
Etiket v balení: 
800 ks; EAN-kód: 
8585026100412

S061050480 
rozměr etikety:
105 × 48 mm
Etiket v balení: 
1200 ks; EAN-kód: 
8585026100399

S061050420 
rozměr etikety:
105 × 42,3 mm
Etiket v balení: 
1400 ks; EAN-kód: 
8585026110060

S061050370 
rozměr etikety:
105 × 37 mm
Etiket v balení: 
1600 ks; EAN-kód: 
8585026100214

S061050350 
rozměr etikety:
105 × 35 mm
Etiket v balení: 
1600 ks; EAN-kód: 
8585026100597

S060700670 
rozměr etikety:
70 × 67,7 mm
Etiket v balení: 
1200 ks; EAN-kód: 
8585026110336

S060700500 
rozměr etikety:
70 × 50,8 mm
Etiket v balení: 
1500 ks; EAN-kód: 
8585026100320

S060700420 
rozměr etikety:
70 × 42,3 mm
Etiket v balení: 
2100 ks; EAN-kód: 
8585026100092

S060700370 
rozměr etikety:
70 × 37 mm
Etiket v balení: 
2400 ks; EAN-kód: 
8585026100290

S060700360 
rozměr etikety:
70 × 36 mm
Etiket v balení: 
2400 ks; EAN-kód: 
8585026100146

S060700350 
rozměr etikety:
70 × 35 mm
Etiket v balení: 2400 
ks; EAN-kód: 
8585026100580

S060630380 
rozměr etikety:
63,5 × 38,1 mm
Etiket v balení: 
2100 ks; EAN-kód: 
8585026100573

S060520290 
rozměr etikety:
52,5 × 29,7 mm
Etiket v balení: 
4000 ks; EAN-kód: 
8585026100207

S060520250 
rozměr etikety:
52,5 × 25,4 mm
Etiket v balení: 
4400ks; EAN-kód: 
8585026100528

S060520210 
rozměr etikety:
52,5 × 21,2 mm
Etiket v balení: 
5600 ks; EAN-kód: 
8585026100153

S060480250 
rozměr etikety:
48,5 × 25,4 mm
Etiket v balení: 4400 
ks; EAN-kód: 
8585026100603

S060380210 
rozměr etikety:
38 × 21,2 mm
Etiket v balení: 
6500 ks; EAN-kód: 
8585026100122

S061050570 
rozměr etikety:
105 × 57 mm
Etiket v balení: 
1000 ks; EAN-kód: 
8585026100405

S060700250 
rozměr etikety:
70 × 25,4 mm
Etiket v balení: 
3300 ks; EAN-kód: 
8585026100275

3330

S062100740
rozměr etikety:
210 × 74,2 mm
Etiket v balení: 
400 ks; EAN-kód: 
8585026100566

4

52

S061160440 
rozměr etikety:
vnější ø 116 mm
vnitřní ø 44 mm
Etiket v balení: 
300 ks; EAN-kód: 
8585026100467

S061180440 
rozměr etikety:
vnější ø 118 mm
vnitřní ø 44 mm
Etiket v balení: 
200 ks; EAN-kód: 
8585026100450

S060520211 
rozměr etikety:
52,5 × 21,2 mm
Etiket v balení: 
5200 ks; EAN-kód: 
8585026100085

OFFICE LABELS  kancelářské samolepicí etikety 

- univerzální etikety pro inkoustové, laserové tiskárny a kopírky, na archu A4, balení 100 listů.

Doporučená koncová cena 
Kč / balení

bez DPH vč. DPH

199,00 240,79

8



 S071108101 8594157930997

Flipchart s nemagnetickou melaminovou popisova-
telnou deskou stíratelnou za sucha. Rychloupínací 
lišta na papíry a odkládací lišta na popisovače. 
Plynule nastavitelný podstavec až do výšky 180 cm. 
Rozměry desky 105 × 68 cm. Hmotnost 10 kg. 

1 1 490,00 1 802,90

S071208101 8594157931000

Flipchart s magnetickou popisovatelnou deskou, 
stíratelnou za sucha. Rychloupínací lišta na papíry a 
odkládací lišta na popisovače. Plynule nastavitelný 
podstavec až do výšky 180 cm. Rozměry desky 105 
× 68 cm. Hmotnost 11 kg. 
K flipchartu jsou standardně přiloženy 4 ks magnetů. 

1 1 690,00 2 044,90

S071308101 8594157931109

Kombinovaný flipchart s magnetickou popisova-
telnou deskou, stíratelnou za sucha. Rychloupínací 
plastová lišta na papíry a odkládací lišta na popiso-
vače. Vyklápěcí ramena. Plynule nastavitelný pod-
stavec až do výšky 190 cm. Rozměry desky 103 × 70 
cm. Hmotnost 16,3 kg. K flipchartu jsou standardně 
přiloženy 4 ks magnetů.

1 2 240,00 2 710,40

S071608101 8594157931116

Kombinovaný flipchart s magnetickou popisova-
telnou deskou, stíratelnou za sucha. Rychloupí-
nací plastová lišta na papíry a odkládací lišta na 
popisovače. Vyklápěcí ramena. Plynule nastavitelný 
podstavec až do výšky 220 cm. Plastová hvězdico-
vitá podstava s pěti kolečky pro možnost otáčení a 
pojíždění. Rozměry desky 105 × 68 cm. Hmotnost 
15 kg. 
K flipchartu jsou standardně přiloženy 4 ks magnetů.

1 3 340,00 4 041,40

S071708101 8594157931031

Kombinovaný flipchart s magnetickou popisovatel-
nou deskou, stíratelnou za sucha. Rychloupínací ko-
vová lišta na papíry a odkládací lišta na popisovače. 
Vyklápěcí ramena. Plynule nastavitelný podstavec 
až do výšky 190 cm. Kovová kruhová podstava s pěti 
kolečky pro možnost otáčení a pojíždění. Rozměry 
desky 105 × 68 cm. Hmotnost 17 kg. K flipchartu 
jsou standardně přiloženy 4 ks magnetů. 

1 3 990,00 4 827,90

  

Flipcharty
S0711

S0712

S0713

S0716

včetně 
magnetů

včetně 
magnetů

včetně 
magnetů

Flipchartové papíry

20 L

S0717
včetně 

magnetů

Blok pro zavěšení na flipcharty - 20 listů, 80 g/m2 Balení obsahuje 5 ks bloků, rozměr 68 × 99 cm.

S071908105 8594157931215 flipchartové bloky, čistý papír, 20 listů 5 73,00 88,33

obj. číslo EAN-kód popis výrobku min./bal. doporučená 
koncová cena Kč/ks

bez DPH vč DPH

9



obj. číslo EAN-kód popis výrobku barva min./
bal.

doporučená 
koncová cena Kč/ks

bez DPH vč DPH

Snadná údržba - všechny výše uvedené hodiny mají ochranný transparentní kryt ciferníku.
Provoz na AA baterii (není součástí balení).

10

Kancelářské hodiny
NÁSTĚNNÉ ANALOGOVÉ HODINY 3D 
Vhodné pro zavěšení do kancelářského prostředí. Plastový ABS rám, šířka 0,5 cm, ciferník s 3D plastickými čísly. 
K dispozici ve 3 barevných kombinacích.
SV150010 8018727500101 Ø 30 cm/hloubka: 2,5 cm černo-modrá 1 414,96 502,10
SV150012 8018727500125 Ø 30 cm/hloubka: 2,5 cm černo-červená 1 414,96 502,10
SV150016 8018727500163 Ø 30 cm/hloubka: 2,5 cm černo-zelená 1 414,96 502,10

NÁSTĚNNÉ ANALOGOVÉ HODINY S TEPLOMĚREM 
Vhodné do kanceláří, ordinací, domácností apod. Barevný kovový rám, šířka 1,5 cm. Ciferník s černými číslicemi. Hodinové 
ručičky v barevnosti rámu. K dispozici ve 4 různých barvách. 
SV150810           8018727508107 Ø 30 cm/hloubka: 4,5 cm modrá 1 617,76 747,49
SV150811           8018727508114 Ø 30 cm/hloubka: 4,5 cm černá 1 617,76 747,49
SV150814           8018727508145 Ø 30 cm/hloubka: 4,5 cm oranžová 1 617,76 747,49
SV150815           8018727508152 Ø 30 cm/hloubka: 4,5 cm zelená 1 617,76 747,49

NÁSTĚNNÉ ANALOGOVÉ HODINY - KVĚTINOVÝ MOTIV
Nástěnné hodiny s oblíbeným květinovým motivem pro zavěšení do interiéru. Plastový rám, šířka 1,3 cm. 
K dispozici ve 2 barevných kombinacích. 
SV150401           8018727504017 Ø 30 cm/hloubka: 5 cm černo-stříbrná 1 435,76 527,27
SV150403           8018727504031 Ø 30 cm/hloubka: 5 cm bílo-stříbrná 1 435,76 527,27

NÁSTĚNNÉ ANALOGOVÉ HODINY - MODERN 
Kovové nástěnné hodiny ideální do kanceláří a domácností. Masivní rám vyroben z lehkého hliníku, šířka 0,5 cm. 
Ciferník s čitelnými číslicemi a tenkými ručičkami, včetně sekundové.
SV150600          8018727506004 Ø 30 cm/hloubka: 4,5 cm stříbrná 1 726,96 879,62

NÁSTĚNNÉ ANALOGOVÉ HODINY - CLASSIC 
Plastové nástěnné hodiny vhodné pro zavěšení do kanceláří či domácností. ABS rám, šířka 1 cm, v bílé barvě. 
SV150210          8018727502105 Ø 30 cm/hloubka: 4,5 cm šedo-bílá 1 394,16 476,93

NÁSTĚNNÉ ANALOGOVÉ HODINY 
Vhodné do kanceláře nebo domácnosti. Plastový rám šířka 3 - 6 cm. Ciferník na bílém podkladu s černými číslicemi a ručičkami, 
včetně sekundové.
SV150100 8018727501009 Vienna - Ø 33 cm/hloubka: 1 cm modrá 1 227,76 275,59
SV150101 8018727501016 Berlin - Ø 33 cm/hloubka: 1 cm stříbrná 1 227,76 275,59
SV150000 8018727500002 Rome - Ø 33 cm/hloubka: 1 cm modro-stříbrná 1 342,16 414,01
SV150200 8018727502006 Prague - Ø 30 cm/hloubka: 1 cm šedá 1 238,16 288,17

NÁSTĚNNÉ ANALOGOVÉ HODINY XL  
Velké nástěnné hodiny do kancelářského prostředí. Stříbrný plastový rám, šířka 3 cm. 
SV150700           8018727507001 XL - Ø 45,5 cm/hloubka: 2,5 cm stříbrná 1 810,16 980,29

 

NÁSTĚNNÉ ANALOGOVÉ HODINY XXL 
Velké nástěnné hodiny do kancelářského prostředí. Stříbrný plastový rám, šířka 4 cm.
SV150710           8018727507100 XXL - Ø 60 cm/hloubka: 3 cm stříbrná 1 2 557,36 3 094,41

Vienna

Berlin

Rome

Prague


